Lijst van producten zonder gluten :

Liste de produits ne contenant pas de gluten :

List of products not containing gluten :

Liste der Produkte ohne Gluten :
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e Creme au beurre/Botercreme/

Buttercream/Buttercreme
- 41 : Mystére
- 46 : Désirée
-47 : Eve Vanille
- 48 : Eve Banane
- 4194 : Irrésistible

e Creme confiseur/Confectioner’s cream
-52:1love you
- 53 : Délice
- 3460 : Forever Café
- 3761 : Petit Coeur Vanille

e Ganache
-57: Ganache
- 219 : Dressé Noisette
- 3842 : Floranger
- 3843 : Avelanne
- 3844 : Noir de noir
- 3922 : Petit Coeur Framboise
- 4262 : Duetto Fraise - Balsamique
- 4263 : Duetto Nougat — Sésame
- 4339 : Duetto Yuzu — Fruit du Dragon
- 4383 : Boule Pick & Mix Lait Pate de

Noisettes
- 4440 : Palet 72%
e Liqueur/Likeur/Liquor/Likor
- 73 : Cerise
- 76 : Feuille
- 3720 : Advocaat
- 4002560 : Assortiment Liqueurs Pures

e Perle/Parel/Pearl
- 230 : Fine orange
- 231 : Pistache
-232: Coco
- 4182 : Framboise

Caraque/Volle Chocolade/Plan
Chocolate/Pure Schokolade

-4099:
-4157:
-4158:
-4433:
-4434 .
-4435:
-4437:
-4438:
-4439:

Manneken Pis
Finesse Noir
Finesse Lait
Napolitain Lait
Napolitain Noir
Napolitain Blanc
Napolitain Orange
Napolitain NIBS
Napolitain 72 %

Caramel/ Karamel/Caramel/Karamell
- 78 : Alexandre le Grand

- 3840 :
-3841 .
-4188 .
-4480 :

-4481

-4396 :

Bretagne

Bergamote

Alexandre le Grand Orange
Sete

: Gaspé

Boule Pick & Mix Caramel Salé

Sans sucre ajouté/Zonder toegevoegde
suiker/No added sugar

- 3680 :
- 3690 :
-3692:
-3730:
-3732:

Praliné

Nibs

Ganache Vanille
Praliné Riz Soufflé
Manon

Massepain/Marsepein/Marzipans

-2130
-2179
- 3140
- 3664
-4167

: Fruits Massepain
: Fraise massepain
: Lingot massepain
: Blche Massepain
: Tutti Frutti

- 4003281 : Amande massepain
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Mendiants/Studentenhaver

e Produits complémentaires - 2466 : Noir
- 4002068 : Nougat Amandes - 2467 : Lait
- 4002069 : Nougat Chocolat - 2468 : Blanc
- 4002071 : Buche Coco Lait e 4002200 : Pites de

- 4002072 : Buche Coco Noir
- 4002700 : Pate a Tartiner Noisettes
-4002701 : Pate a Tartiner Noir

fruits/Vruchtenpasta/Fruit Paste
e 3530: Orange trempée/Gedipte

- 4002770/4002771/4003023 : sinaasappel
Marrons glacés e 4156 : Orangettes
- 4002854 : Nougat de Montélimar e 4002021 : Demi-tranches/Halve

-4003022/4003036 : Choco Latte
- 4003041 : Stones "Goutte"
- 4003042 : Marshmallow Caramel sel

schijfjes/Half slices
e 4002051 : Cerisette

Guérande e Tablettes/Tabletten/Tablets
- 4003043 : Marshmallow Framboise - 4003070 : Tablette 300g Pécan
- 4003044 : Marshmallow Lait - 4003071 : Tablette 300g Cranberries
- 4003045 : Marshmallow Noir - 4003072 : Tablette 300g Amandes
- 4003048 : Stones "Amandes" e Lollipop
- 4003115 : Marshmallow Lait - Creme de - 4003000 : Ours Lait
Café - 4003237 : Ours Noir
- 4003116 : Marshmallow Noir - Fraise & - 4003295 : Koala & panda
Coco

- 4003117 : Marshmallow Lait - Caramel
- 4003396 : Nougat Amandes 75g

- 4003397 : Nougat Cranberries 100g

- 4003398 : Nougat Chocolat 100g




